

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Společnost „Novostavba mateřské školy BAK – MBQ“, se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek, zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné moci

Vedoucí společník:

BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 284 02 758, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336, zastoupena Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Společník:

MBQ s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 242 47 677, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197049, zastoupena Filipem Balatkou, jednatelem společnosti

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí úprava kotelny k zajištění elektronické komunikace jednotlivých systémů napojených na MaR a dále montáž a demontáž kompletací na dřevěných obkladech a úprava RE v objektu mateřské školy, Pod Vartou 858 v Semilech („Dílo“), a to dle nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 187.571,60 Kč bez DPH, tj. 226.961,64 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 15.09.2022.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 22.08.2022 Radou města Semily, usnesení č. 220822/RM/487.

Objednatel



Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Zhotovitel

Ing. Radek Mrázek, MBA
Funkce: místopředseda představenstva
Vedoucího společníka BAK stavební
společnost, a.s.,
na základě plné moci

Dušan Mráz
Funkce: jednatel společníka MBQ, s.r.o.

Filip Balatka
Funkce: jednatel společníka MBQ, s.r.o.

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy					
O:	SO1					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Celkem vč.DPH					226 961,64
Σ	Celkem					187 571,60

Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb						79 911,00
Kotelna - strojovna						79 911,00
1		Vypuštění topného systému , vyfoukání vody kompresorem	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
2		DMT - izolací u HVDT , za rozdělovačem , u Aku nádoby pro ohřev a chlazení BKT a Podl. Topení	kpl	3,000	1 344,00	4 032,00
3		Oprava izolací - s Al povrchem , kaučuk , vč. materiálu a dopravy	kpl	1,000	7 280,00	7 280,00
4		DMT - HVDT - propojení potrubí - kotel - rozdělovač	kpl	1,000	12 320,00	12 320,00
5		DMT a vysazení Tékusů - DN 40 mm pro napoj. AKU nádoby 100 lt	kpl	1,000	7 280,00	7 280,00
6		AKU nádoba - 100 lt.V1 vč. izolace NEW Design	kpl	1,000	12 275,20	12 275,20
7		DMT a vysazení Tékusů pro napoj. Exp. nádoby pro AKU chlazení	kpl	1,000	7 280,00	7 280,00
8		Nádoba exp. - Reflex N 8 lt. , 4 bary , vč. kohoutu se zaj. MK	kpl	1,000	3 343,20	3 343,20
9		Celkem výjezdy odborných techniků + servisního technika p. Kokiny	kpl	2,000	11 032,00	22 064,00
10		Elektroinstalační práce spojené s úpravou kotelny	kpl	1,000	2 356,60	2 356,60

Elektroinstalace celkem						107 660,60
Elektroinstalace - silnoproud a MaR						66 506,60
N		Demontáž a zpětná montáž koncových prvků MaR	kpl	1,000	44 120,00	44 120,00
N		Demontáž a zpětná montáž koncových prvků elektro - účtováno v HZS <i>účtováno na základě odsouhlasených denních evidencí hodin</i>	hod	29,420	480,00	14 121,60
N		Čas strávený na cestě <i>účtováno na základě odsouhlasených denních evidencí hodin</i>	hod	15,830	300,00	4 749,00
N		Doprava	km	342,000	10,00	3 420,00
N		Vrut 3x40	ks	200	0,48	96,00

Elektroinstalace - silnoproud - elektroměrový rozvaděč						41 154,00
N		Hlavní jistič 100A a MTP	ks	1	17 784,00	17 784,00
N		Demontáž/Montáž	h	10	624,00	6 240,00
N		Drobný instalační materiál	ks	1	650,00	650,00
N		Doprava	km	120	13,00	1 560,00
N		Doba strávená na cestě	h	8	390,00	3 120,00
N		Revize	ks	1	7 800,00	7 800,00
N		Konzultace energetika BAK se zástupci ČEZ distribuce	kpl	1	4 000,00	4 000,00